

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Seria MK nr. 2025
Data (zi/luna/an): 13/04/2022
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Ducesti 191 - Bucuresti
Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Kit valva picon	buc.	1	1600.00	1600.00	304.00
2	Spit picon	buc.	1	1350.00	1350.00	256.50
3	Pinion + carcasa masina marcat	buc.	1	1750.00	1750.00	332.50
4	Cablu actionare cu revenire compactor	buc.	1	1990.00	1990.00	378.10
5	Simering flansa	buc.	3	493.25	1479.75	281.15
6	Rulment pinion ax	buc.	3	734.21	2202.63	418.50
7	Alternator	buc.	1	920.00	920.00	174.80
8	Set segmenti	buc.	4	276.47	1105.88	210.12
9	Cuzineti biela rep 1	buc.	1	696.64	696.64	132.36
10	Curea	buc.	13	35.41	460.33	87.46

BUN DE PLATA: **SECTOR 3**
DIRECTIA SERVICIILOR
Confermarea, regularizarea si oportunitatea efectuarii platilor
Data: 13/04/2022

13555.23 2578.49
TVA la incasare

16133.72

Suma:

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK
SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Seria MK nr. 2026
Data (zi/luna/an): 13/04/2022
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti
Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Pompa alimentare Terex 820	buc.	2	1120.00	2240.00	425.60
2	Aeroterma 12 V	buc.	1	900.00	900.00	171.00
3	Electromotor Terex 820	buc.	1	1900.00	1900.00	361.00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIUL
Comanda nr. 1000

13/04/2022

Total	5040.00	957.60 TVA la incasare
Total plata		5997.60
Semnatura de primire:		